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ÖNSÖZ 

Dijital teknolojiler okul çağı çocukları için de olağanüstü imkanlar ve fırsatlar sunuyor. 

Çocuklar da internet ortamının sağladıklarıyla bilgiye, eğlenceli oyunlara ve benzeri 

etkinliklere kolayca ve hızlıca erişim sağlayabiliyorlar. Ancak, dijital teknolojilerin sağladığı 

bu harika imkanların yanında, çocuğun zihinsel, ruhsal ve fiziksel saldırılarla, tuzaklarla 

karşılaşması tehlikesinin varlığı da hafife alınamaz bir gerçekliktir. Örnek vermek gerekirse 

internet ortamındaki bir çocuğun istem dışı da olsa karşısına çıkan bir reklamı izleme yoluyla 

ya da arama motoruna bilerek-bilmeyerek yazacağı yanlış bir kelime sebebiyle uygunsuz bir 

siteye girmesi mümkündür ya da çocuğun merakını kışkırtan bir görsel onu zihinsel, duygusal 

ya da fiziksel olarak tehlikeye düşürecek ortamlara sürükleyebilir. Çok hızlı gelişen dijital 

teknolojiler sebebiyle ve ne yazık ki, çocuğu internet ortamından tamamen uzak tutmak 

mümkün olmamakta ya da yasaklamak sorunu çözmemektedir. Bu sebeple çocuğu internet 

ortamının oluşturduğu tehlikelerden korumak için tamamen yasaklamaya çalışmaktan daha 

etkili tedbirler bulmak zorunluluğu vardır. Öncelikle ifade etmek gerekir ki, dijital 

teknolojilerin sahip olduğu imkanlar sebebiyle alınabilecek hiçbir tedbir çocuğu yukarıda 

sözü edilen tehlikelerden yüzde yüz oranında koruyamayacaktır. Dolayısıyla söz konusu 

tehlikelerden kendisini koruması için çocuğa bilgi, bilinç ve davranış kazandırmaktan, bu 

hedef için çaba harcamaktan daha etkili bir yol kalmamaktadır. Bu gerçekler sebebiyle bizler; 

çocuklarımızı internet ortamlarının tehlikelerinden ve zararlarından koruyabilmek için bu okul 

politikası geliştirmiş ve uygulamaya koymuş bulunmaktayız. 

 

 

 

OKULUMUZDA E-GÜVENLİK POLİTİKASININ AMACI  

 Okulumuzun tüm üyelerini çevrimiçi olarak korumak ve güvenliğini sağlamak. 

  Teknolojinin potansiyel riskleri ve yararları konusunda Nene Hatun Anaokulu idareci, 

öğretmeni, öğrenci ve çalışanları için farkındalık yaratmak.  

 Tüm personelin güvenli ve sorumlu bir şekilde çalışmasını sağlamak, olumlu 

davranışları online olarak modellemek ve teknolojiyi kullanırken kendi standartlarını 

ve uygulamalarını yönetme gereksiniminin farkında olmak. 

  Okuldaki tüm üyeler tarafından bilinen çevrimiçi güvenlik endişelerine yanıt verirken 

açıkça kullanılacak prosedürleri tanımlamak. 

 Bu politikanın, yöneticileri, öğretmenleri, destek personeli, çocukları ve ebeveynleri 

kapsayacak şekilde hazırlanması ve uygulanması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OKULUMUZDA e- GÜVENLİK POLİTİKASI KAPSAMINDA 

YAPILAN ÇALIŞMALAR 
 

 e Twinning projelerine katılacak ögrencilerin ailesinden veli izin formu alınır. 

 

 Öğrencilerin ailelerinden; okul web sitesinde paylaşılmak üzere yakından olmayan, 

etkinlik odaklı toplu fotoğraflar için veli izin belgesi alınır. 

 

 Öğretmenlerin ye öğrencilerin bilgileri sosyal medyada paylaşılmaz. 

 

 Okul sınırları içerisinde "İzinsiz Fotoğraf Çekilmez" tabelaları herkesin görebileceği 

yerlere asılır. 

 

 Okul içerisinde proje icin bile olsa sadece öğretmenlerin kayıt cihazı kullanılır. 

 

 Diğer partnerlerle iletişim, görüntülü iletişim öğretmen tarafından okul saatleri 

icerisinde yapılır. 

 

 Okulumuzda “Güvenli internet panosu” hazırlanır. 

 

 Okulumuzda “Güvenli internet günü” kutlanır.   

 

 Okulumuzda güvenli internetle ilgili öğretmenlere, idarecilere ye personele 

bilgilendirme sunumu yapılır. 

 

 Okulumuzdaki öğrencilere; yaşlarına uygun güvenli internet etkinlikleri yaptırılarak 

bilgilendirme yapılır. 

 

 Okulumuz velilerine; veli toplantılarında güvenli internetle ilgili bilgilendirilmeler 

yapılır. 

 

 E Safety Label platformu aktif kullanılır ve sunulan plan çerçevesinde gerekli 

düzenlemeler yapılır. 

 

 Okulumuzda öğrencilerin güvenli giriş —çıkışlarını sağlamak icin kartlı 

sistem kullanılır. 

 

 e güvenlik politikamız Milli Eğitim Bakanliği tarafından yayınlanan güvenli internet 

çerçevesi dahilindedir. 

 

 

 

 

 

 


